
 

 

2020年 4月 17日 

各 位 

上場会社名  中部電力株式会社           

代表者   代表取締役社長 林 欣吾  

                  （コード番号：９５０２） 

問合せ先責任者             

 経営管理本部決算グループ長 坪内 優和 

   （ＴＥＬ ０５２－９５１－８２１１） 

 

 

2020年 3月期連結決算発表について（日程延期） 

 

  

当社は、2020 年 3 月期連結決算発表を 2020年 4月 28 日（火）に行う予定としておりま

したが、新型コロナウイルスの感染拡大の影響により、当社の関係会社において決算業務に

遅延が生じております。 

また、中部電力グループとして、感染拡大防止に向けたすべての職場における在宅勤務の

最大限活用など、従来とは異なる環境下においても決算手続きに万全を期す観点から、連結

決算発表を延期することといたしました。延期後の連結決算発表日は 2020年 5月 18日（月）

を予定しております。 

 

株主・投資家をはじめ関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご

理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


